

# BODRUM LELEG YOLU

## BIKE AND HIKE TURU

11-13 Ekim 2024, 2 gece-3 gün



### 1. Gün: BODRUM BULUŞMA

**Parkur Bilgisi: 7 km – Orta zor – Hareket saati 13:00**

Saat en geç 12:00'de bodrum merkezdeki otelimizde buluşmanın ardından odalara yerleşme. Tanışma, kaynaşma ve tur hakkında bilgilendirme toplantısı yapıp transfer aracımızla başlangıç noktasına hareket ediyoruz. Tarihi Pedasa Antik Kenti'nin en önemli ticaret yollarından biri olan olan Leleg yolunun orta zor etaplarından birini yürümeye başlıyoruz. Akşam yemeği serbest.

### 2. Gün: ÇAMLIK – KIZILAĞAÇ E-BIKE TURU

**Parkur Bilgisi: 40 km – KOLAY – Hareket saati 09:00**

Kahvaltının ardından özel aracımızla başlangıç noktasına hareket ediyoruz. Kısa bir bilgilendirme toplantısının ardından ekipmanlarımızı alıp (bisiklet, heybe, kask) turumuzun ilk etabı olan Çamlık – Kızılağaç arasında güvenli sürüşe başlıyoruz. Bu ilk etap deniz seviyesinden 200 metre yüksekte ve doğa içinde 13,5km sürecektir. Zeytin ağaçlarıyla bezenmiş doğası ve harika deniziyle bizleri bekleyen Yalçıftlık'e doğru pedallayacağız. Sahilde vereceğimiz molada arzu edenler deniz girebilir. Ardından öğle yemeğini alacağımız eski bir yörük köyü olan Etrim köyünde yöresel lezzetlerden oluşan öğlen yemeğini alıp pedallamaya devam ediyoruz. Son durak noktamız

Garaova şarap bağında, şarap tadımı ile bugünkü turumuzu taçlandırıp sonlandırıyoruz. Akşam yemeği serbest.

### 3. Gün: KIZILAĞAÇ – KUMBAHÇE

**Parkur Bilgisi: 9 km – KOLAY – Hareket saati 09:00**

Kahvaltının ardından otelden ayrılış. Özel aracımızla başlangıç noktasına hareket. Sandal ağaçları ile bezeli tamamen patika yoldan ilerleyecek parkuru tamamladıktan sonra vedalaşma.

4 günlük özgürlüğün ardından kürkçü dükkanına dönüş ☺



Bir başka parkurda yeni YOL ARKADAŞLARI ile yeni maceralar bizi bekliyor...

# ÜCRET BİLGİSİ

Ne yazık ki bu tura 15 yaş altı çocuk kabul edilmemektedir.

İki kişilik Odada kişi başı: 14.500 TL

Tek Kişilik Oda Farkı: 3.000 TL

Gruplarımız en az 8, en fazla 15 kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur iptal edilip, ödemeler iade edilir. Hareket tarihinden en geç 1 hafta önce kesin kalkış bilgisi verilecektir. Kesin kalkış bilgisini almadan biletlerinizi almamanızı tavsiye ediyoruz. Yol, hava durumu gibi sebeplerden ötürü programda değişiklik yapılabilir.

## Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- ✓ 2 gece 3 yıldız bir otelde konaklama
- ✓ 2 Kahvaltı ve 1 öğle yemeği
- ✓ Başlangıç ve bitiş noktasına transferler
- ✓ Yürüyüşlerde enerji verici atıştırmalıklar
- ✓ Bisiklet turunda; E-Bike, takip destek aracı, içme suyu, sigorta, kask, heybe ve rehberlik
- ✓ Garaova şarap tadımı.
- ✓ BATON ve YAĞMURLUK
- ✓ Trekking rehberliği
- ✓ Trekking Sigortası

## Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- ✓ Akşam yemekleri
- ✓ 1. ve son gün öğlen yemekleri
- ✓ Parkur harici ekstra transfer talepleri
- ✓ Kişisel ihtiyaçlar

## ÖDEME BİLGİSİ

Kesin rezervasyon için %50 ön ödeme yapılması gerekmektedir. Kalan tutar hareket tarihine 15 gün kala havale/eft/kredi kartı veya nakit olarak kabul edilmektedir. %10 farkla Kredi kartına taksit yapmamız mümkündür.

## İPTAL KOŞULLARI

Ön ödemenin iadesi yoktur. 15 günden az kalan sürelerde ücretin tamamı tahsil edilir, iade yapılmaz, isim değişikliği yapılabilir.



## GEREKLİ EKİPMAN

**Yürüyüş Botu:** Yürüyüşlerde bileği koruması, hafif, yumuşak, su geçirmez, tabanı kaymaz malzemeden yapılmış botları tercih etmeniz yürüyüş kalitenizi arttıracaktır.

**Çanta:** Büyük valizinizi transfer aracı taşıyacağı için 20 lt bir çanta yeterli olacaktır.

**Rüzgârlık/Polar:** Molalarda terli halde esintide kalabilirsiniz, böyle bir durumda bir rüzgârlık veya polar hayat kurtarıcı olacaktır.

**Yürüyüş Pantolonu:** Bacaklarınızda çizikler, kesikler oluşmasını istemiyorsanız yuruyus pantolonu veya uzun bir tayt işinizi görecektir. Özellikle kot türü kumas pantolon önermiyoruz. Ayrıca yürüyüş etkinliğiniz boyunca her gün için ayrı bir yedek kıyafet bulundurmanız aima avantajınıza olacaktır.

**Su ve Kupa:** Her parkurda en az 1,5 lt su taşımalısınız. Molalarda kullanabileceğimiz sıcak içecekler için de kupa.

## GEZİ HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLER

Turlarımıza sağlıklı olup, performansı yeterli olan herkes katılabilir. Kalp, şeker, tansiyon, alerji gibi kronik rahatsızlıkları olanlar grup liderine mutlaka önceden bilgi vermelidirler. Katılımcılar, doğaya çıktıklarında risk altına gireceklerini bilmelidirler ve bunu göze alarak faaliyetlere katılmalıdırlar. Bu riskler; her türlü doğal afetler, (sel, yangın, taş düşmesi, deprem, toprak kayması, yıldırım vb), vahşi hayvan, yolu kaybetme, geceyi arazide geçirmek zorunda kalma gibi durumlar olabilir. Katılımcılar, acentamızı bu gibi durumlardan sorumlu tutmadan başına gelebilecek olayları kabullenmiş olarak gelmelidirler. Grup lideri, katılımcıyı olası sağlık problemi ve yürüyüşe uygun olmayan kıyafetleri gibi sebeplerle gerekirse faaliyete almayabilir. Faaliyetlerimize katılan herkes yukarıdaki hususları kabullenmiş sayılacaktır. Konaklama yapılacak tesisler tarafımızca önceden denenmiş, kimi zaman 700, 800 metre rakımda o köyün yerlisi bir aile tarafından işletilen bir pansiyon, kimi zaman da daha merkezi yerlerde kamping veya bungalow tarzı mekanlardır. Yüksek konfor beklentinizin olmaması çok önemlidir.

EKİP RUHU, ekip arkadaşlarınıza ve emeğe saygı çok önemlidir.

### YÜRÜYÜŞ PARKURLARINDA ZORLUK DERECELERİ

**Kolay parkur:** İniş ve çıkışları çok azdır. Mesafe ise 0-10km arasındadır.

**Orta Zor Parkur:** İniş ve çıkışları vardır ancak tırmanışlar düşük irtifalardır. Mesafesi 05-15 km arasındadır.

**Zor Parkur:** Yüksek performans gerektiren iniş ve çıkışları yüksek irtifalarda olan, mesafesi 15 km ve daha fazla olan yürüyüşlerdir. Profesyonel ekipman gerekir.

**NOT:** Zorluk dereceleri bazı kaynaklarda 1-6 arasında kategorize edilmektedir, ancak bizim parkurlarımız teknik ekipman kullanmaya gerek olacak kadar zorlu parkurlar olmadığı için biz bu ayrımı kullanmadık.



# NEŞELİ AYLAKLAR VE NEŞELİ ANLARI

Biz doğa sevdalısı iki kadın, amatör bir ruhla @neşeliaylaklar olarak başladığımız doğa yürüyüşlerimizi, 25 yıllık turizm tecrübemizle birleştirerek **Fonte Turizm Seyahat Acentesi** adı altında profesyonel olarak yol almaya devam ediyoruz.

Amacımız, keyifli anlarımızı sizlerle paylaşmak, çoğaltmak.

Biliyoruz ki bir çok insan bunu hayal ediyor ama gerçekleştiriyor. İşte biz bu noktada devreye girerek sizler için parkurları önceden keşfedip, planlıyoruz.

Her paylaşılan rotanın gezilen bölge halkının kalkınmasına, kültürel iletişime, bölgenin tanıtılmasına, dolayısıyla her türlü tahribattan haberdar olmaya ve bu tahribatlara karşı güç birliği oluşturulmasına imkan sağladığına inanıyoruz.

